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کاهش 49 درصدی مصرف نفت سفید در استان زنجانتقدیر مخابرات منطقه مرکزی از زحمات کارکنان نیروی انتظامی
اراک/ گروه استان‌ها: در راستای پیشگیری از سرقت وحفاظت از تجهیزات مخابراتی، از زحمات وتلاش های کارکنان نیروی انتظامی 
اراک تقدیر و تشکر به عمل آمد. فراهانی مدیر دفتر مدیر مخابرات منطقه مرکزی با حضور در کلانتری‌های 11،12،16 و 17 اراک از 
همکاری وتعاملات نیروی انتطامی در جهت پیشگیری از سرقت وحفاظت از تجهیزات مخابراتی تقدیر وتشکر کرد. برپایه این گزارش 
در این دیدارها مدیر دفتر مدیر منطقه مرکزی ضمن تقدیر از عزیزان پرتلاش ناجا، آنان را حافظان نظم وامنیت و مایه دلگرمی مردم 
عنوان کرد و گفت: به نمایندگی از طرف لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی، کمال تشکروقدردانی را از مجموعه زحمات وتلاش‌های 
ارزنده کارکنان نیروی انتظامی استان به ویژه روسای کلانترهای 11،12،16 و 17 اراک که نهایت همکاری ومساعدت لازم را درجهت 

پیشگیری از سرقت وحفاظت تجهیزات مخابراتی به عمل آوردند، ابلاغ می‌کنم.

زنجان / گروه استان‌ها: با اجرای طرح توزیع الکترونیک؛ میزان مصرف نفت سفید کاهش یافت. بر اساس این خبر مدیر منطقه 
نفت زنجان از کاهش 49 درصدی مصرف فرآورده نفت سفید در 5 ماه نخست سال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته در استان 
خبر داد. حمید حبیبی گفت: با راه اندازی طرح توزیع الکترونیک نفت سفید در سال گذشته و راستی آزمایی مستمر مصرف کنندگان 
نفت سفید و حذف خانوارهای غیر مجاز در روستاها و توسعه عملیات اجرای طرح گازرسانی به روستاها، مصرف این فرآورده در 5 ماه 
نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته به میزان 49 درصد کاهش داشته است. وی افزود: کنترل و نظارت بی وقفه در 
‌بستر الکترونیک از طریق زیر ساخت بانکی نقش قابل توجهی در جلوگیری از توزیع بی رویه و انحراف و توزیع خارج از شبکه نفت سفید

 داشته است.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر

استان‌همدان خبرداد:

بهره‌مندی بیش از ۴۶ هزارنفر 
از طرح نذر سلامت

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان همدان 
از بهره‌مندی بیش از ۴۶ هزار نفر از اجرای 
طرح نذرسلامت همراه با خادمان حسینی در 
دهه اول محرم خبر داد. علی سنجربگی با بیان 
اینکه سال گذشته طرح نذر سلامت در ایام 
محرم با استقبال هیئت‌های مذهبی مواجه 
شد، از اجرای این طرح برای دومین سال 
متوالی خبر داد. وی با بیان اینکه طرح نذر 
سلامت ۲ همراه با خادمان حسینی اجرایی 
شده است، از مشارکت داوطلبانه اعضای 
هیئت علی‌اکبر )ع( جمعیت هلال‌احمر در 
اجرای این طرح سخن گفت. وی نظارت 
بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی، کنترل 
ماسک و توزیع رایگان آن درصورت نیاز و 
هشدار درخصوص عدم رعایت فاصله‌گذاری 
اجتماعی را از جمله برنامه‌هایی دانست که در 
اجرای طرح نذرسلامت مورد توجه قرار گرفته 
است. سنجربگی ضمن اشاره به مشارکت 
خانه‌های هلال در سراسر استان با همکاری 
دهیاری‌ها در اجرای طرح نذرسلامت، افزود: 
۹۶۱ نفر روز از اعضای واحدهای جوانان 
شعب جمعیت هلال‌احمر استان این طرح 
را اجرایی کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه این 
اعضا در قالب تیم‌های ۵ نفره شامل ۳ آقا و ۲ 
خانم طی هماهنگی صورت گرفته با سازمان 
تبلیغات اسلامی، به محل‌های برگزاری مراسم 
هیئت‌های بزرگ مذهبی استان در دهه 
اول محرم اعزام می‌شدند، خاطرنشان کرد: 
درمجموع ۳۱۸ هیئت روز در اجرای این 
طرح مشارکت کرده‌اند. وی مجموع تعداد 
عزاداران حسینی که از طرح نذرسامت 
۲ هلال‌احمر بهره‌مند شده‌اند را ۴۶ هزار 
و ۶۴۰ نفر عنوان وتصریح کرد: برای تهیه 
ماسک و اقلام بهداشتی نیز از مشارکت خیران 
هلال‌احمر بهره گرفته‌ایم. سنجربگی، ترویج 
فرهنگ نوع‌دوستی با پیشگیری از شیوع 
کرونا را از جمله اهداف این طرح برشمرد و 
با آرزوی ریشه‌کن شدن ویروس کرونا، اظهار 
کرد: اجرای طرح نذرسامت با موفقیت 

پایان یافت.

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان 
خرم دره:

سد شویر، جان جوان خرم 
دره‌ای را گرفت
زنجان / صحرا رضایی

news@ naslefarda.net

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان خرم 
دره گفت: سد شویر این شهرستان جان 
جوان 21 ساله را گرفت. محمدرضا مرادی 
افزود: این جوان که برای شنا کردن به این 
سد رفته بوده عدم آشنایی به فنون شنا؛ جان 
وی را گرفت. وی یادآوری کرد: این جوان 
ساعت 14:45 دقیقه در سد غرق شده بود 
که در ساعت 15:10 دقیقه این حادثه به مرکز 
فرماندهی عملیات امداد و نجات هلال احمر 
شهرستان خرم دره اعلام شد. رئیس جمعیت 
هلال‌احمر شهرستان خرم دره اظهار کرد: 
بلافاصله تیم امداد و نجات پایگاه جاده‌ای 
هلال‌احمر به محل حادثه اعزام شد. به گفته 
مرادی، علاوه بر این تیم، یک تیم پنج نفره 
امداد و نجات سیلاب هلال احمر نیز از مرکز 
استان برای جست و جوی جسد به محل 
حادثه رسیدند. وی خاطرنشان کرد: پس از 
یک ساعت تلاش این تیم جسد این جوان از 
آب‌های سد شویر بیرون کشیده شد.مرادی 
اضافه کرد: سد شویر در پنج کیلومتری مرکز 
شهر خرم دره واقع شده است. وی تاکید کرد: 
هموطنان در صورت گرفتار شدن در هر 
سانحه و حوادث با شماره ‬‬‬‭‭‭112 برای دریافت 
خدمات امداد و نجات در هر ساعت از شبانه 

روز می‌توانند تماس برقرار کنند.‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬‬
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بر اساس آخرین رنگ بندی کرونایی:

 خروج ۱۵ شهرستان مازندران
 از منطقه قرمز
مازندران/  محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

بر اساس آخرین رنگ بندی کرونایی مناطق 
مختلف کشور در سامانه ماسک وزارت بهداشت، 
در استان مازندران به جز شهرستان‌های ساری، 
تنکابن، رامسر، عباس آباد و نکا که همچنان در 
وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند، ۱۷ شهرستان 
دیگر استان نارنجی هستند. شهرستان‌های 
وضعیت قرمز شامل ساری، تنکابن، رامسر، عباس 
آباد و نکاو همچنین شهرستان‌های وضعیت 
نارنجی شامل: آمل، بابل، بابلسر، بهشهر، 
جویبار، سوادکوه، سوادکوه شمالی، فریدونکنار، 
قائمشهر، محمودآباد، میاندورود، نوشهر، چالوس، 

کلاردشت، گلوگاه، نور و سیمرغ هستند.

قائم مقام شهردار:

فعالیت‌های شهرداری کرمانشاه 
روی روال است
کرمانشاه/ اکبر میثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com
 

قائم مقام شهردار کرمانشاه با بیان اینکه کارهای 
شهر روی روال است، گفت: در این شرایط که خلأ 
مدیریتی داریم، همچنان از ظرفیت آقای طلوعی-
شهردار مستعفی- استفاده می‌کنیم. یحیی عیدی 
با بیان اینکه شورای شهر یک مزیت برای شهر و 
شهرداری است، اظهار کرد: انحلال شورا کار را برای 
شهرداری بسیار سخت می‌کند، چرا که در این 
شرایط برای گرفتن یک مصوبه باید به مجموعه 
مدیریت استانداری و کارشناسان و...  التماس 
کنیم. وی افزود: در این شرایط کار شهرداری 
معطل می‌ماند و به تبع آن کارهای شهر هم معطل 
مانده و مردم گرفتار می‌شوند. وی‌تصریح کرد: با 
انحلال شورا، شهرداری ابزار دست مدیران دولتی 
می‌شود و کارها به سختی پیش می‌رود و همه باید 
کمک کنیم چنین اتفاقی در کرمانشاه تکرار نشود. 
وی افزود: بازدیدها از سطح شهر هم به صورت 
مستمر انجام می‌شود و هر مشکل و یا موردی باشد، 
سریعاً رسیدگی شده و برطرف می‌شود. عیدی 
تاکید کرد: هم‌اکنون تمام معاونت‌های شهرداری 
و نیز شهرداران مناطق با جدیت پای کار هستند 
و کارها روی روال در حال انجام است.همچنین 
طی این مدت که خلأ مدیریتی در شهرداری 
داریم، از ظرفیت آقای طلوعی همچنان استفاده 
می‌شود. این مسئول خاطرنشان کرد: خلأ و مشکل 
‌همواره در شهر وجود داشته و ما از همه ظرفیت‌ها
 برای رفع آن‌ها استفاده می‌کنیم و از رسانه‌ها 
می‌خواهیم مشکلات را به ما ارجاع دهند که 

پیگیری کنیم.

مدیر عامل آبفای استان همدان خبر داد:

ارائه خدمات مربوط به قبوض آب 
به صورت غیر حضوری

همدان/ گروه استان ها: مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان از ارائه خدمات غیر 
حضوری قبوض مشترکان شهرستان همدان 
در راستای رفاه حال مشترکان و به منظور 
جلوگیری از ترددهای غیر ضروری خبر داد. 
سید هادی حسینی بیدار گفت: به منظور رفاه 
حال مشترکان، تمامی خدمات مربوط به قبوض 
مشترکان شهرستان همدان از یکم شهریور ماه 
۱۴۰۰ و به مناسبت گرامی‌داشت روز همدان، 
از طریق تماس با شماره تلفن ۱۲۲ قابل ارائه 
خواهد بود. همچنین مشترکان شهری و روستایی 
شهرستان همدان از این پس می‌توانند ضمن 
تماس با شماره تلفن 122، نسبت به تسویه حساب 
و صدور قبض پیامکی، ثبت و یا تغییر شماره تلفن 
همراه، درخواست بررسی صورتحساب، درخواست 

آزمایش کنتورو... اقدام کنند.

دریچه

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیر مخابرات منطقه اصفهان در نشستی 
صمیمانه با مدیر مدیریت حوادث و فوریت‌های 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی استان دیدار و 
گفت وگو کرد. اسماعیل قربانی مدیر این 
مجموعه در این دیدار که در ستاد مخابرات 
استان برگزار شد؛ با تقدیر از مجاهدت‌های شبانه 
روزی کادر درمان به ویژه مجموعه اورژانس، در 
راستای خدمت رسانی به مردم عزیز استان گفت: 
تلاش‌های شبانه‌روزی کادر درمان اعم از 
پزشکان، پرستاران، کارکنان اورژانس و سایر 

بخش‌های وزارت بهداشت از ابتدای شیوع 
ویروس کرونا، بر کسی پوشیده نیست و حقیقتاً 
زبان را یارای تجلیل و تقدیر از این همه از جان 
گذشتگی و ایثار نیست. وی با گرامی‌داشت یاد و 
خاطره شهدای سلامت استان افزود: کارکنان 
خدوم اورژانس در سطح استان، به عنوان خط 
مقدم مبارزه با ویروس کرونا در سخت‌ترین 
شرایط تا پای جان در کنار مردم عزیز ما بوده‌اند 
و این نشانه احساس مسئولیت این عزیزان در 

برابر ملت شریف ایران است.
همچنین در این دیدار غفور راستین مدیر 
حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان 
نیز از اقدامات مخابرات منطقه اصفهان 
در راستای تسهیل و توسیع زیرساخت‌ها و 
ارتباطات مخابراتی به جهت افزایش خدمات 
غیر حضوری و کمک به کادر درمان در مبارزه با 
این ویروس منحوس قدردانی کرد. لازم به ذکر 
است در این نشست حضار به بحث و تبادل نظر 
در زمینه افزایش سطح همکاری‌های دو جانبه 
‌با هدف خدمت‌رسانی به مردم عزیز استان 

پرداختند.

نشست مدیر مخابرات اصفهان با مدیر اورژانس استان برگزار شد؛

تقدیر از مجاهدت‌های شبانه‌روزی کادر درمان

اصفهان

 پیشرفت ۶۳ درصدی 
»ره باغ رضوان«

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار منطقه ثامن از پیشرفت ۶۳ درصدی 
»ره‌باغ‌رضوان« خبرداد. فرهاد حجازی اظهار کرد: 
»ره باغ رضوان« در قطاع دو قرار دارد و از تقاطع بلوار 
رضوان و شارستان »ته پل محله« آغاز و به باغ رضوان 
و صحن رضوان »در ضلع شمالی حرم مطهر« منتهی 
می‌شود و از گذشته جزو یکی از اصلی‌ترین مسیرهای 
تشرف شهروندان مشهدی به حرم مطهر بوده است. 
وی افزود: به طور کلی ایجاد هشت ره باغ برگرفته از 
اسامی بهشت در دستور کار قرار دارد که هدف اصلی 
از احداث آن‌ها، ایجاد راه ارتباطی جدید و تسهیل 
حرکت زائران در مسیرهای دسترسی به حرم مطهر 
رضوی است. شهردار منطقه ثامن با اشاره به اینکه »ره 
باغ رضوان« یکی از اصلی‌ترین مسیرهای دسترسی 
به حرم مطهر رضوی است، بیان کرد: طول این ره باغ 

۲۵۰ متر و عرض آن ۶۰ متر است که پس از بازنگری 
در طرح تفصیلی جدید، زاویه »ره باغ« نسبت به حرم 
مطهر تغییر یافته که این امر سبب کاهش عرض 
مسیر در برخی نقاط شده است. حجازی خاطرنشان 
کرد: همچنین فضای این »ره باغ« دارای دو عنصر 
اصلی است و با توجه به اینکه منطقه ثامن جزو یکی 
از مناطق قدیمی و هویتی شهر است و بخش زیادی 
از بافت‌های تاریخی در این منطقه واقع شده، در 
اجرای پروژه »ره‌باغ رضوان« نیز گذر تاریخی شهید 
آستانه‌پرست و همچنین مسجد صاحب‌کار به عنوان 
یکی از قدیمی‌ترین مساجد شهر حفظ شدند. وی در 
خصوص تملک مسیر اضافه کرد: تملک‌های »ره‌باغ 
رضوان« به جز چند پلاک در قسمت بازارچه شهید 
آستانه پرست تکمیل شده است و درباره چند پلاک 
باقی مانده نیز گفت و گو هایی صورت گرفته است. 
همچنین به جهت اجرای رویدادهای مذهبی نیز یک 

مسیر اصلی برای تشرف به حرم و زیارت پیش‌بینی 
شده است علاوه بر این دو مسیر فرعی با فضای سبز 
و مبلمان شهری برای تردد آسان سالمندان ایجاد 
شده و واحدهای تجاری کوچک مقیاس محلی 
نیر برای رفاه حال زائران و مجاوران پیش‌بینی شده 
است. وی با اشاره به اینکه» ره‌باغ رضوان« یکی 
از بهترین چشم‌اندازها را دارد، بیان کرد: ایستگاه 
قطارشهری نیز در این طرح پیش‌بینی شده که البته 
تا زمان احداث و بهره‌برداری این ایستگاه، به صورت 

موقت به عنوان فضای سبز استفاده می‌شود که 
علاوه بر فضای سبز موجود در طرح خواهد بود و در 
حال‌حاضر پروژه حدود ۶۳ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد وتا ۶ ماه آینده به بهره برداری می‌رسد. حجازی 
درخصوص اعتبارپروژه اظهار کرد: تاکنون حدود 
۱۰۵ میلیارد ریال اعتبار به این پروژه تخصیص داده 
شده است و در برآوردهای اولیه و قرارداد اجرای این 
‌کار مبلغی حدود ۲۰۰ میلیارد ریال در نظر گرفته 

شد.

شهردار منطقه ثامن خبرداد:

اراک / رضوان داودی جم: همزمان با هفته دولت 
با حضور استاندار مرکزی، هیئت همراه و مدیران 
ارشد شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ۱۷ 
پروژه برق رسانی روستایی در شهرستان اراک با 
اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به صورت نمادین 
در روستای سوسن آباد افتتاح شد. استاندار مرکزی 
درمراسم افتتاح این طرح‌ها با اشاره به اینکه استان 
مرکزی از استان‌های کشاورزی ، صنعتی است و 

برق در توسعه این بخش‌ها نقش مهمی دارد، افزود: 
صنعت برق در صنایع مادر و تولیدی استان نیز نقش 
بسزایی ایفا می‌کند. سید علی آقا زاده افزود: کارکنان 
پرتلاش صنعت برق با فعالیت شبانه روزی در تأمین 
برق پایدار از هیچ کوششی دریغ نمی کنند. وی در 

بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه صنعت 
برق به عنوان حساس‌ترین صنعت در استان مرکزی 
که استانی صنعتی و کشاورزی است، افزود: امسال 
باتوجه به ناترازی تولید و مصرف برق، سال سختی 
برای صنعت توزیع برق بود. وی از بهره برداری ۹۲ 

پروژه روستایی برق در استان با اعتباری بالغ بر 
۲۳۴ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت خبرداد. 
محمد محمداله داد، هدف از افتتاح این طرح‌ها 
را افزایش رضایتمندی مشترکان، عنوان کرد و 
اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی، طرح جهادی 
اصلاح شبکه روشنایی معابر در نقاط مختلف استان 
‌را از پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت 

برشمرد.

همزمان با هفته دولت؛

۱۷ پروژه روستایی توزیع برق در اراک افتتاح شد

اراک

اصفهان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع برق 
اصفهان از افتتاح 209 پروژه 
برق‌رسانی در هفته مبارک دولت 
با اعتباری بالغ بر 74 میلیارد و 
430 میلیون تومان در شهرستان 

اصفهان خبر داد.
 حمید رضا پیرپیران افزود: 
ایجاد ظرفیت برای انشعابات 
جدید در شهرها و روستاهای 
شهرستان‌های کوهپایه، هرند، 
ورزنه و جرقویه، تبدیل شبکه‌های 
‌هوایی به زمینی، کاهش تلفات برق و در نهایت کاهش خاموشی‌ها در هفته دولت اجرایی و عملیاتی 

می‌شود.
وی تصریح کرد: در حال حاضر 586 نقطه شبکه به تجهیزات اتوماسیون ونزدیک به 30 هزار انشعاب نیز به 

کنتورهای فهام مجهز شد که تمام رفتارهای فنی شبکه را پایش و مدیریت می‌کنند .
وی افزود: فرآیند تنظیم بار، متعادل سازی بار شبکه‌های شرکت براساس نرم افزارهای منطبق با GIS تا 
حدود 90 درصد به صورت خودکار و اتوماتیک انجام می‌شود و تنها 10 درصد به عملیات میدانی متکی است.
پیرپیران با اشاره به احداث 178 کیلومتر شبکه جدید و نصب و تجهیز 255 دستگاه پست هوایی و زمینی 
تاکید کرد: ظرفیت سازی برای انشعابات برق برای سال آینده و پایداری شبکه در پیک تابستان از اهداف 

پروژه‌های یاد شده است.
وی به مهم‌ترین پروژه‌های عملیاتی شده در هفته دولت اشاره و بیان کرد: 18 کیلومتر بهینه سازی شبکه فشار 
ضعیف هوایی )تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار(- خیابان‌های جهاد -کاشانی شمالی-شمس‌آبادی- 
سروش- صمدیه که کاهش خاموشی‌ها و رفع حریم و ایجاد تعادل بار را میسر کرده است،5 کیلومتر اصلاح 
و بهسازی ساختار شبکه درخیابان آپادانا دوم کوچه باغ توت )فاز 1 و 2(، 3 کیلومتر احداث روشنایی بلوار، 
5 کیلومتر احداث شبکه روشنایی معابر با پایه فلزی جنب کارخانه قند تقاطع غیر همسطح شهید سردار 
سلیمانی نمونه‌ای از پروژه‌های صورت گرفته است و در کل نزدیک به 200 کیلومتر احداث شبکه روشنایی، 
تجهیز پست وترانس، بهینه سازی شبکه‌های فرسوده، کابل کشی فشار متوسط و ضعیف زمینی و هوایی، 

رفع حریم شبکه و..... در این ایام مبارک به بهره برداری می‌رسد.
وی ابراز داشت: کاهش خاموشی‌های ناشی از خطاهای گذرا و دائم در شبکه‌های توزیع، کاهش خطر 
آتش‌سوزی در مناطق مشجر و جلوگیری از تخریب محیط زیست از مزایای کابل‌های خود نگهدار است 
به عبارتی توجه به گسترش کیفیت‌های زیست محیطی و توسعه مدیریت سبزو کاهش خطرات ناشی از 

چالش‌های حریم خطوط به با استفاده از کابل‌های خود نگهدار ارتقا می‌یابد.
وی به افزایش تعداد مشترکان اشاره و اظهار کرد: تعداد 22357 مشترک خانگی،1197 مشترک 
عمومی،271 مشترک کشاورزی،47 مشترک صنعتی و 7575 مشترک سایرمصارف ازهفته دولت سال 
گذشته تا کنون اضافه شده وبه عبارتی 31447 جذب انشعاب در مدت یک سال صورت گرفته است و تا کنون 

نزدیک به 95 درصد از خدمات به مشترکان به صورت غیرحضوری ارائه شده است.
این مقام مسئول خاطر نشان کرد: روشنایی معابراز دیگر شاخصه‌های توسعه صنعت برق است و در این راستا 
شرکت توزیع برق اصفهان به منظور تأمین مناسب و مطلوب روشنایی معابر 4398 دستگاه چراغ پربازده کم 

مصرف و 1589 پایه و نزدیک به 70 کیلومتر شبکه را احداث کرد.
وی در ادامه گفت: این روشنایی از دیدگاه‌های مختلف مهندسی، اقتصادی و معماری مورد توجه قرار 
گرفته و کاهش جرم و ناهنجاری‌های اجتماعی از دیگر مزایای آن است که موجب می‌شود عابران 
با آسودگی خاطر بیشتر در شب تردد کنند. وی ابراز داشت: در راستای هوشمند سازی شبکه‌های 
توزیع برق، رضایتمندی مردم و تسهیل در ارائه خدمات بهتر به مشترکان از فن آوری های روز 
‌دنیا مانند تجهیزات اتوماسیون شبکه؛ خط گرم، سیستم قرائت از راه دور و طرح فهام استفاده

 شده است.

بهره‌برداری از 209 پروژه بزرگ برق رسانی درهفته دولت؛

فرآیند پذیری درراستای چشم انداز 1405 شرکت توزیع برق اصفهان 

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 64280/1400/9
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شرکت توسعه منابع انرژي توان در نظر دارد خدمات تهیه، طبخ و توزیع ناهار کارکنان خود را با شرايط ذيل از طريق مناقصه 
عمومي برای مدت يکسال به پیمانکار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از کلیه شرکت های توانمند و صلاحیت دار که دارای سابقه 
فعالیت در اين حوزه می باشند، دعوت به عمل مي آيد جهت تهیه اسناد و تحويل پاکات مناقصه برابر ملاحظات ذيل اقدام نمايند .

1- ارائه مستندات مربوط به شرکت، سابقه فعالیت ، اساسنامه ،روزنامه رسمي و مشخصات کامل اعضاي هیئت مديره .
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه : 1400/06/17 

3- محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات : تهران ، خیابان پاسداران ، میدان نوبنیاد، شرکت توسعه منابع انرژي توان ، معاونت 
بازرگاني ، مديريت خريد داخلي 

4- بهاي اوراق مناقصه : 1/000/000 ريال واريز به حساب جاری طلايی به شماره : 1177800626802 بانك سپه شعبه  شهید 
چمران کد 1177 ، بنام شرکت توسعه منابع انرژي توان 

5- اسناد مناقصه در قبال ارائه معرفي نامه تحويل مي گردد .
6- يك فقره ضمانت نامه معتبر يا چك تضمین شده بانکی به مبلغ يك میلیارد و هشتصد میلیون ريال )1.800.000.000ريال( در 
وجه شرکت توسعه منابع انرژی توان )به پیشنهاد هايي که فاقد سپرده و امضاء ، مشروط  و مخدوش و پس از انقضاء مهلت مقرر 

واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
7- تلفن تماس جهت هماهنگی وکسب اطلاعات بیشتر : 021-22582421

8- هزينه چاپ آگهي در روزنامه بعهده برنده مناقصه مي باشد .
9-  شرکت در رد هريك يا تمام پیشنهادات مختار است .

10- آخرين مهلت ارسال پاکات ساعت 14 روز 1400/06/27 می باشد .
11- ساير اطلاعات مربوط به مناقصه ، در اسناد مناقصه مندرج مي باشد .


